1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

26.01.2024
№
134

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

26.01.2024
№

134

	О внесении изменения в постановление администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 03.03.2022 № 151

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19.10.2009 № 51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике», на основании протеста прокуратуры Красноармейского района  от 19.01.2024 № 03-06/Прдп8-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа              п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменение в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 03.03.2022 № 151 «Об утверждении муниципальной программы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики «Экономическое развитие» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.01.2023 № 108, от 20.02.2023 № 194), изложив пункт 3 раздела I подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики «Экономическое развитие» в следующей редакции:
«3. Финансовая поддержка не может оказываться субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых и минеральных питьевых вод, если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации.
Отсутствие права данных субъектов на получение финансовой поддержки не лишает их права на получение поддержки в иных формах, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE